
UCHWAŁA NR XXX/182/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dąbrowie.

Na podstawie  art. 5 ust.2 pkt 1, art.5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. 
poz. 60 i poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XI/66/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 
2015 r. w sprawie utworzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dąbrowie §7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dąbrowie jest schroniskiem sezonowym, działa od 
1 kwietnia do 31 października.

2. Schronisko posiada 32 miejsca noclegowe w salach zbiorowych, kuchnię samoobsługową, świetlicę, 
boisko sportowe, miejsce na ognisko.

3. Schronisko wyposażone jest w niezbędny sprzęt oraz posiada wymagane pomieszczenia, określone 
w odrębnych przepisach.

4. System rezerwacji miejsc noclegowych polega na zgłoszeniu telefonicznym i potwierdzeniu drogą e- 
mailową lub pisemną”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego i Dyrektorowi Miejsko Gminnego 
Zespołu Usług Oświatowych w Kamieniu Krajeńskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 68A419D4-501A-43D1-8161-845A67302A98. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXX/182/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia2017 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dąbrowie.

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dąbrowie jest schroniskiem całorocznym. Obserwujemy mniejsze
zapotrzebowanie na noclegi w tej miejscowości, brak zainteresowania noclegami w okresie późnojesiennym
i zimowym. W związku z powyższym przekształcamy to schronisko w schronisko sezonowe, działające od
1 kwietnia do 31 października. W celu polepszenia warunków noclegowych zmniejszamy również o 1 miejsce
noclegowe. Określamy również system rezerwacji.

Id: 68A419D4-501A-43D1-8161-845A67302A98. Podpisany Strona 1




